
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra  e Specialiteteve Paskuqan,Tirane 

Adresa   Rruga “Demokracia” Paskuqan 

Tel/Fax  067 20 41 772 

E-mail   ashr_cani@hotmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3.Objekti  i kontratës: Blerje Kite Hormonal per nevojat e Qendres se Specialiteteve 

Paskuqan,Tirane 

 

NR Emertimi Njesia Sasia 

1 TSH Kite 
                                                     
10  

2 T3 totale Kite 
                                                       
2  

3 T4 totale Kite 
                                                       
2  

4 FT4 Kite 
                                                       
10 

5 FT3 Kite 
                                                     
2 

6 FERRITIN Kite 2 

7 PSA Kite 4 

8 START 1+2 Kite 1 

9 WASH  LIQUID Kite 3 

10 LIGHT CHECK Kite 1 

11 REACTION MODULE Kite 2 
 

 

  

 

 



4.Numri i referencës së procedurës: REF-95155-05-11-2021 

 

 
 

 

5. Fondi limit  899,700 (teteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind ) leke pa tvsh. 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   5 dite( pese dite) 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.05.2021 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.05.2021 

 

9-Operatret ekonomik pjesemmares per te dhene oferten e tyre duhet te bazohen ne ligjin 

nr 162/2020 “Per prokurimin publik”  

 

 

 

 

Drejtori 

 

Hane HAKORJA 


